
ZARZĄDZENIE NR  40/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 24 lipca 2014 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 47.745,70 zł  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 13.780.839,58 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 12.394.265,39 zł. 

b) dochody majątkowe 1.386.574,19  zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  62.545,70 zł. 

b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę 14.800,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.196.456,58 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.216.975,78 zł. 

b) wydatki majątkowe 979.480,80  zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 

oraz podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 

 

 



 
 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr  40/2014 

                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  24 lipca  2014  roku 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 729 318,43 0,00 47 745,70 1 777 064,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

69 500,00 0,00 12 648,00 82 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

69 500,00 0,00 12 648,00 82 148,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 238,43 0,00 627,70 1 866,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 238,43 0,00 627,70 1 866,13 

 85216  Zasiłki stałe 58 800,00 0,00 14 470,00 73 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

58 800,00 0,00 14 470,00 73 270,00 

 85295  Pozostała działalność 148 654,00 0,00 20 000,00 168 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

bieżące razem: 12 346 519,69 0,00 47 745,70 12 394 265,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

156 462,00 0,00 0,00 156 462,00 

 

   
majątkowe 

majątkowe razem: 1 386 574,19 0,00 0,00 1 386 574,19 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

932 507,00 0,00 0,00 932 507,00 

 

Ogółem: 13 733 093,88 0,00 47 745,70 13 780 839,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 088 969,00 0,00 0,00 1 088 969,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Nr  40/2014 

                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  24 lipca  2014  roku 

WYDATKI 
 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 015 033,43 2 015 033,43 392 661,00 322 159,00 70 502,00 0,00 1 622 372,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 51 545,70 51 545,70 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 47 032,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 062 779,13 2 062 779,13 393 374,00 322 872,00 70 502,00 0,00 1 669 405,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 12 648,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 113 148,00 113 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 12 648,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 113 148,00 113 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 19 238,43 19 238,43 17,00 17,00 0,00 0,00 19 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 427,70 3 427,70 13,00 13,00 0,00 0,00 3 414,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 22 666,13 22 666,13 30,00 30,00 0,00 0,00 22 636,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 19 221,43 19 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 19 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 414,70 3 414,70 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 22 636,13 22 636,13 0,00 0,00 0,00 0,00 22 636,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 73 270,00 73 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 73 270,00 73 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 251 819,00 251 819,00 73 087,00 72 757,00 330,00 0,00 178 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 269 019,00 269 019,00 73 787,00 73 457,00 330,00 0,00 195 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 177 232,00 177 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 732,00 193 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 52 291,00 52 291,00 52 291,00 52 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 56 791,00 56 791,00 56 791,00 56 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 25 165,05 63 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 20 165,05 68 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 17 834,95 17 834,95 17 834,95 0,00 17 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 834,95 11 834,95 11 834,95 0,00 11 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 71 165,05 71 165,05 71 165,05 25 165,05 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 77 165,05 77 165,05 77 165,05 20 165,05 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 165,05 25 165,05 25 165,05 25 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 165,05 20 165,05 20 165,05 20 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 148 710,88 12 169 230,08 9 548 863,65 5 999 232,05 3 549 631,60 121 700,00 2 127 496,43 183 853,00 0,00 187 317,00 979 480,80 844 480,80 383 289,00 135 000,00 

 zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -8 800,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 545,70 62 545,70 15 513,00 4 513,00 11 000,00 0,00 47 032,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 196 456,58 12 216 975,78 9 549 576,65 5 994 945,05 3 554 631,60 121 700,00 2 174 529,13 183 853,00 0,00 187 317,00 979 480,80 844 480,80 383 289,00 135 000,00 

 



                                                                                                                                                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2014 

Wójta Gminy Winnica z dnia  24 lipca  2014 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268.255,30 268.255,30 268.255,30 - 

Zwrot części 

podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 268.255,30 268.255,30 268.255,30 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

268.255,30 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 171,00 171,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.088,91 4.088,91 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 262.995,39 262.995,39 - 

750   Administracja publiczna 39.240,00 39.240,00 39.240,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 39.240,00 39.240,00 39.240,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie 

administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

39.240,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 32.823,00 32.823,00 - 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.613,00 5.613,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 804,00 804,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

14.358,00 14.358,00 14.358,00 - 
 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców 

w Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa  

699,00  699,00  699,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

699,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 100,00 100,00 

- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 584,00 584,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

3.680,00 3.680,00 3.680,00 - 
Realizacja zadań 

zleconych 

związanych z 

przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy 

Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

3.680,00 - - - 



(związkom gmin) ustawami 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 2.190,00 2.190,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 123,00 123,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 18,00 18,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 722,00 722,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 360,00 360,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 80,00 80,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe - 187,00 187,00 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
9.979,00 9.979,00 9.979,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych 

związanych z 

przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9.979,00   - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 4.880,00 4.880,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 277,00 277,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,00 40,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.184,00 2.184,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.898,00 1.898,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 200,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 500,00    

852   Pomoc społeczna 1.353.124,78 1.353.124,78 1.353.124,78 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

1.331.000,00 1.331.000,00 1.331.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.331.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.271.070,00 1.271.070,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 29.744,00 29.744,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 25.901,00 25.901,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 795,00 795,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 797,00 797,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

6.600,00 6.600,00 6.600,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6.600,00 

- - - 



  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 6.600,00 6.600,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.866,13 1.866,13 1.866,13 - Realizacja zadań 

związanych z 

wypłatą 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych za I 

kwartał 2014 dla 

odbiorców 

wrażliwych energii 

elektrycznej  

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.866,13 - - 

- 

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
1.866,13 1.866,13 - 

 85295  Pozostała działalność 13.654,00 13.654,00 13.654,00  

Realizacja 

rządowego 

programu 

wspierania 

niektórych osób 

pobierających 

świadczenia 

pielęgnacyjne oraz 

realizacja 

rządowego 

programu dla rodzin 

wielodzietnych 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13.654,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 12.732,00 12.732,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 330,00 330,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 491,00 491,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 89,00 89,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,00 12,00 - 

OGÓŁEM: 1.674.973,43 1.674.973,43 1.674.973,43    

 

 
 

 

 

 



 

Część opisowa 

 

DOCHODY 

1. Zwiększenia 47.745,70 zł. 

a) W dziale 852  Pomoc społeczna 47.745,70 zł. 

 w związku z  pismem nr FIN – I.3111.17.56/57.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa 12.648,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.61.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 632,35 zł. 

oraz pismem   nr FIN – I.3111.17.75.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie zmniejszenia dotacji przeznaczonych 

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 4,65 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.56/57.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2014 r.  w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej na realizacje własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 14.470,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.47.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 20.000,00 zł.  

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia  62.545,70 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 51.545,70 zł.  

 w związku z  pismem nr FIN – I.3111.17.56/57.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa 12.648,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.61.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 632,35 zł. 

oraz w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.75.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie zmniejszenia dotacji 

przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 4,65 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wypłaty dodatków 

mieszkaniowych 2.787,00 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na obsługę wypłat dodatków 

energetycznych 13,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.56/57.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2014 r.  w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej na realizacje własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 14.470,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.47.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy z 



przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 20.000,00 zł.  oraz w związku z 

mniejszymi niż planowano wydatkami na organizacje prac społecznie użytecznych 

3.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia dla osób 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i w ramach robót publicznych 

4.500,00 zł.  

b) W dziale 926 Kultura fizyczna 11.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 11.000,00 zł.  

 

 

2. Zmniejszenia 14.800,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna  3.800,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

wynikające z umów zawartych z Powiatowym Urzędem Pracy   3.800,00 zł. 

b) W dziale 926 Kultura fizyczna 11.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na utrzymanie obiektów 

sportowych 6.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na potrzeby upowszechniania 

sportu w gminie 5.000,00 zł. 


